Rodrigues de Sena Araújo, portador do CPF n° 849.119.993-49. 

CONTRATADO:Janaina Lucélia Oliveira de Carvalho, onde se lê: CPF: 770.289.273-49, lê-se: 
CPF: 770.286.273-49  residente na R. DOROTEU JOSÉ DA SILVA,1230- POTI VELHO – 
TERESINA-PI. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: 08.122.0009.2055.0000; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.36 
Fonte de Recurso:  660 
São João do Piauí, 30 de maio de 2025. 

Ana Marcia Coelho 
Agente de contratação